別記様式第３－１号

○○第 号

平成 年 月 日

契約担当者 様

検査員指定者職氏名

検査員指定通知書

下記のとおり群馬県財務規則に基づき貴職が発注する建設工事の検査員を指定したので

通知します。

設計金額○○○円～○○○円の土木工事

設計金額○○○円～○○○円の建築・設備工事

所 属 職 名 氏 名 検査工種

土木工事

建築工事

設備工事

別記様式第３－２号

○○第 号

平成 年 月 日

契約担当者 様

検査員指定者職氏名

検査員指定通知書

別紙のとおり群馬県財務規則に基づき貴職が発注する建設工事の検査員を指定したので

通知します。

（注）別記様式第２号を添付のこと

別記様式第４号

○○第 号

平成 年 月 日

契約担当者 様

検査員指定者職氏名

検査員指定通知書

下記のとおり群馬県財務規則に基づき貴職が発注する下記建設工事の検査員を指定した

ので通知します。

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 業 者 名

請 負 金 額

検査員職氏名

別記様式第５号

○○第 号

平成 年 月 日

契約担当者 様

検査員指定者職氏名

検査員指定通知書

下記のとおり群馬県財務規則に基づき貴職が発注する建設工事の出来形検査員を指定し

たので通知します。

所 属 職 名 氏 名